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DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE INDUMENTARIA 4º 01 
Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

     

2º 
08,10 
08,50 

     

3º 
09,00 
09,40 

     

4º 
09,40 
10,20 

     

5º 
10,30 
11,10 

     

6º 
11,10 
11,50 

     

7º 
12,00 
12,40 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Bloque 03 

YEPES  [N] y [V] 
    

8º 
12,40 
13,20 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Bloque 03 

YEPES  [N] y [V] 
  TEJIDO DE CALADA 

BALZARINI 
 

9º 
13,20 
14,00 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Bloque 03 

YEPES  [N] y [V] 
T A L L E R  DISEÑO 1 

ROSSI 
TEJIDO DE CALADA 

BALZARINI T A L L E R  

10º 
14,00 
14,40 

Ø T A L L E R  DISEÑO 1 
ROSSI 

TEJIDO DE CALADA 
BALZARINI T A L L E R  

11º 
14,50 
15,30 

INGLES 
GANEM T A L L E R  DISEÑO 1 

ROSSI 
MATEMÁTICA T A L L E R  

12º 
15,30 
16,10 

INGLES 
GANEM T A L L E R  

HISTORIA DE                         
LA MODA 

ROSSI 

MATEMÁTICA T A L L E R  

13º 
16,20 
17,00 

INGLES 
GANEM T A L L E R  

HISTORIA DE                        
LA MODA 

ROSSI 

LENGUA LITERATURA T A L L E R  

14º 
17,00 
17,40 

MATEMÁTICA T A L L E R  
HISTORIA DE                       

LA MODA 
ROSSI 

LENGUA LITERATURA T A L L E R  

15º 
17,50 
18,25 

MATEMÁTICA TEJIDO DE PUNTO 
PAESANO 

TECNO Y MATERIAL 
TEXTILES I 

SIDAÑEZ 

LENGUA LITERATURA 
MEDIOS   

EXPRESIVOS  
PIUSSI 

16º 
18,25 
19,00 

QUÍMICA ORGÁNICA 
SÁNCHEZ, J 

TEJIDO DE PUNTO 
PAESANO 

TECNO Y MATERIAL 
TEXTILES I 

SIDAÑEZ 
 

MEDIOS   
EXPRESIVOS  

PIUSSI 

17º 
19,15 
19,50 

QUÍMICA ORGÁNICA 
SÁNCHEZ, J 

TEJIDO DE PUNTO 
PAESANO 

TECNO Y MATERIAL 
TEXTILES I 

SIDAÑEZ 
 

MEDIOS   
EXPRESIVOS  

PIUSSI 

18º 
19,50 
20,25 

QUÍMICA ORGÁNICA 
SÁNCHEZ, J 

    

19º 
20,35 
21,10 

     

20º 
21,10 
21,45 

     


